IDEC株式会社
继电器RN系列
插座SN系列
标配LED动作指示灯 对应插座
• 标配LED动作指示灯。一目了然识别AC或DC线圈。
AC线圈：红色
DC线圈：黄绿色
RN系列通用继电器新上市。对应插座SN系列同时上市。
最适合替换 RM2/RY4型继电器。
DC线圈 AC线圈
SN4S-05D               SN2S-05D
RN系列 通用继电器
2
高性能，最大5A（DPDT）触点RN系列通用继电器新上市！
最适合替换RM2/RY4型继电器。
❏型号
翼片端子型
外观
订购型号
线圈电压
DPDT型 4PDT型
（DPDT型）           （4PDT型）
RN2S-NL-A24 RN4S-NL-A24 24V AC
RN2S-NL-A115 RN4S-NL-A115 115V AC
RN2S-NL-A220 RN4S-NL-A220 220V AC
RN2S-NL-A230 RN4S-NL-A230 230V AC
RN2S-NL-A240 RN4S-NL-A240 240V AC
RN2S-NL-D12 RN4S-NL-D12 12V DC
RN2S-NL-D24 RN4S-NL-D24 24V DC
RN2S-NL-D48 RN4S-NL-D48 48V DC
RN2S-NL-D110 RN4S-NL-D110 110V DC
❏触点容量
触点 额定允许电流
触点允许电力 额定负载
电阻性负载 电感性负载 电压（V） 电阻性负载